Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Керчи Республики Крым

«Школа № 15 имени Героя Советского Союза Е. М. Рудневой»

П Р И К А З

1 сентября 2023 года                                   г. Керчь                               № 572

О создании и порядке работы

Совета родительского контроля

 за организацией питания

В соответствии с требованиями Регионального стандарта оказания услуги по

обеспечению горячим питанием обучающихся в государственных и муниципальных

образовательных организациях  Республики Крым, утвержденного приказом

Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 18.05.2020 г. № 798, в

целях организации питания и осуществлении административно-общественного контроля

за организацией и качеством питания учащихся МБОУ г. Керчи РК «Школа № 15 им. Героя

Советского Союза Е. М. Рудневой»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав Совета родительского контроля за организацией питания МБОУ г.

Керчи РК «Школа № 15 им. Героя Советского Союза Е. М. Рудневой» на 2023-2024

учебный год в составе:

 Шимко Т. П., директора;

 Спинчевская Г. А., заместителя директора по УВР;

 Головина Т. П., председателя Совета школы;

 Руть Н. М., медицинской сестры;

 Макиевский Р. А., заведующего производством;

 Васильева В. С., социального педагога;

 Старикова Е. К., председателя родительского комитета МБОУ г. Керчи РК «Школа

№ 15 им. Героя Советского Союза Е. М. Рудневой».

2.Утвердить Положение о  Совете  родительского контроля за организацией питания

МБОУ г. РК «Школа № 15 им. Героя Советского Союза Е. М. Рудневой» (Приложение 1).

3.Утвердить план работы Совета родительского контроля за организацией питания МБОУ

г. РК «Школа № 15 им. Героя Советского Союза Е. М. Рудневой» на 2023-2024 учебный

год (Приложение 2).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        Т. П. Шимко

		2023-09-01T12:35:15+0300
	Шимко Татьяна Петровна